
 

 

UCHWAŁA NR XIX.176.2018 

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W SZCZECINIE 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistego błędu pisarskiego zawartego w uchwale Nr XVII.164.K.2018 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie stwierdzenia 

nieważności części uchwały Nr XLIV/408/18 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postpowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1257, ze zm.) w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 

izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561) Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

postanawia: 

§ 1. Sprostować oczywisty błąd pisarski zawarty w § 1 uchwały Nr XVII.164.K.2018 Kolegium Regional-

nej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie stwierdzenia nieważności części uchwa-

ły Nr XLIV/408/18 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia wysokości i za-

sad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Cza-

plinek, w ten sposób, że powołany w sentencji § 4 ust. 3 zastępuje się § 4 ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

W dniu 4 lipca 2018 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie zbadało uchwałę 

Nr XLIV/408/18 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad 

ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Czaplinek. 

Kolegium rozstrzygając w sprawie stwierdziło nieważność ww. uchwały w części objętej postanowieniem § 4 ust. 2. 

W sentencji uchwały błędnie wskazano § 4 ust. 3, podczas gdy winien zostać wskazany § 4 ust. 2. W sposób 

niebudzący wątpliwości Kolegium wykazało to w uzasadnieniu prostowanej uchwały, z którego treści bez-

sprzecznie wynika, iż stwierdzenie nieważności dotyczyło § 4 ust. 2 zamiast omyłkowo wskazanego w senten-

cji § 4 ust. 3. 

Mając na uwadze powyższe postanowiono, jak w sentencji uchwały. 

Na niniejszą uchwałę przysługuje prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Szczecinie w terminie 30 dni od daty jej doręczenia. 

  

 Zastępca Prezesa 

 

Katarzyna Korkus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 3766


		2018-08-06T11:50:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




